شایان ذکر است پیش‌تر نیز شورای عالی انقلاب فرهنگی در ۱۳ دی ۱۳۸۴ قانونی به نام «راهکارهای اجرایی گسترش فرهنگ عفاف و حجاب» در این خصوص تصویب کرده بود. با وجود این، همچنان موضوع حجاب در ایران اسلامی موضوع مشترک همه دستگاه‌هاست و بیشترین مخاطبان آن زنان‌اند. شاید همین موضوع مرتبط با وضع زنان بود که باعث شد در گزارش دوره‌ای [۱]^۳ شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد درباره ایران (آبان ۱۳۹۳/اکتبر ۲۰۱۴)، بالاترین شمار توصیه به جمهوری اسلامی ایران در کنار مسئله اعدام و اقلیت‌ها، درخصوص وضعیت زنان در ایران باشد.

۱. در این خصوص، واکنش مسئولان هم درخور توجه است. مثلاً آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه، روز یک‌شنبه (۴ آبان/ ۲۶ اکتبر) در «همایش ملی امر به معروف و نهی از منکر» به برخی رسانه‌ها به دلیل محتوای گزارش‌هایی که درباره اسیدپاشی در اصفهان منتشر کرده‌اند، انتقاد کرد.